LUDOVICUS, quartus Dei gratia Romanorum Imperator
 marchionij misseney principi ac Genero suo summo gratiam suam et omne honore
 principes et maxime circa sibi federe vinculi conexos multum afficitur quoniam
 iporum tanquam inmeritorum semper cura vigili augeat gloriam et honore. Cum
 Purggraviatus in opido nostro Regali altenburch per obitus Purggraviatorum
 perij debebatur vacare dinoscatur, Et ad nos ac nrām dispositionem devolutu
 tue meritis, necnon etiam pensantibus nobis quod ipsi Imperio per hoc pli
 tis obsequio et amore. Tibi ac heredibus tuis prefatum Purggraviatum
 dignitatibus, honoribus et prerogatiuis emolumentis et pertinencijs quibuscun
 tudine nrē maiestatis, Liberaliter concedimus et donamus, nro et Imperij
 dimy et liberaliter possidendum, facientes te, tuo ac heredum tuorum nomine
 Purggraviatu in altenburch supradicto. Mandantes uniuersis et singulis
 predicti, ut tibi ac tuis heredibus de uniuersis ac singulis iuribus dicti
 tibi ac tuis heredibus prefatis, tamquam uero et legitimo Purggrauo
 Et sicut alias hactenus consuetum fuit, in omnibus fideliter pareant etiam
 grauem maiestatis nrē offensam uoluerint euitare. In cuius rei testimo
 tiō nrē iussimus communij. Dat. Papie Vigesima tercia die Junij. An
 nono Regni nostri Anno quinto decimo. Imperator